

)

(

	70,717,102.87	54,092,195.37	30.73%
	28,644,780.14	22,566,486.61	26.94%
	26,052,231.24	21,992,791.33	18.46%
	35,727,724.72	18,415,849.71	94.01%
/	0.3853	0.3119	23.53%
/	0.3853	0.3119	23.53%
	4.14%	4.70%	-0.56%
	739,924,483.32	707,424,429.72	4.59%
	705,786,828.91	677,142,048.77	4.23%

	275,000.00	
	2,772,262.78	1.32
	2,794.75	
	457,508.63	
	2,592,548.90	--

1

1

2016

4G

2

3

4

28,557

5

6

7

		0.72%	536,504			
		0.67%	500,000			
10						
			3,187,500			3,187,500
			1,800,000			1,800,000
			1,546,151			1,546,151
			1,250,000			1,250,000
			1,110,808			1,110,808
			536,504			536,504
			500,000			500,000
			399,993			399,993
			380,000			380,000
			277,000			277,000
		100%				
		54.62%				
		-				
		10				10

10

10

10

10

2

10

3

	34,900,000			34,900,000		2018-2-17
	12,750,000	3,187,500		9,562,500		
	2,137,500			2,137,500		2018-2-17
	1,800,000	1,800,000				2016-2-17
	1,250,000	1,250,000				2016-2-17
	1,200,000	1,200,000				2016-2-17
	1,000,000	1,000,000				2016-2-17
	712,500	178,125		534,375		
	148,364	148,364				2016-2-17
50	148,344	148,344				2016-2-17
						2016-2-17

	148,344	148,344				2016-2-17
LOF	148,344	148,344				2016-2-17
	148,344	148,344				2016-2-17
	148,344	148,344				2016-2-17
	148,344	148,344				2016-2-17
	148,344	148,344				2016-2-17
	148,344	148,344				2016-2-17
	1,569,852	1,569,852				2016-2-17
	59,100,000	11,965,625	0	47,134,375	--	--

1

单位：人民币元				
项目	2016年3月	2015年末	增减比例	重大变动说明
货币资金	286,803,293.20	140,740,463.16	103.78%	保本理财到期1.32亿及经营性现金净流入增加。
其他流动资产	90,000,000.00	222,000,000.00	-59.46%	利用闲置资金购保本理财到期1.32亿。
递延所得税资产	1,645,888.96	1,144,513.84	43.81%	未实现利润的抵减。
其他非流动资产	14,082,096.60	9,923,412.76	41.91%	工程性预付增加。
预收款项	325,751.34	85,247.07	282.13%	客户预付款。
应付职工薪酬	9,570,577.01	5,770,151.00	65.85%	工资性费用增加。2016年经营
				政府补助项目摊销。
				递延收益

2

项目	2016年1-3月	2015年1-3月	增减比例	重大变动说明
营业收入	70,717,102.87	54,092,195.37	30.73%	产品得益于“宽带中国”、“光纤到户”需求拉动；在良好的市场环境下，公司一方面扩大销售团队，积极开拓国内外客户。
营业成本	27,048,778.03	19,836,762.18	36.36%	营收的增长引起相应的成本增加。
管理费用	11,792,661.92	6,530,213.62	80.59%	公司规模的扩大不断引进管理人员，工资性费用的增加；研发中心的设立，加大研发项目费用的投入。
投资收益	2,772,262.78			保本理财产品1.32亿到期收益。

3

单位：人民币元				
项目	2016年1-3月	2015年1-3月	增减比例	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	35,727,724.72	18,415,849.71	94.01%	营收的增加；加强应收账款的管理，提升资金回款的速度。
投资活动产生的现金流量净额	110,493,921.26	-10,737,744.15		保本理财产品1.32亿到期及收益。
筹资活动产生的现金流量净额			352,215,726.10	

2016

2016 3 31 70,717,102.87 30.73%
28,644,780.14 26.94%

5

项目	采购金额（2016年1-3月）	占采购总额比（2016年1-3月）
前五大供应商采购金额合计（元）	7,983,302.64	67.43%

67.43%

38.66%

5

项目	销售金额（2016年1-3月）	占销售总额比（2016年1-3月）
前五大客户合计销售金额（元）	30,718,269.27	38.29%

38.29%

2016

2016

OSA

BARREL

2016 3

				2015 01 31		

			25%			
--	--	--	-----	--	--	--

				2015 01 31		
				2015 01 31		

			25%			
--	--	--	-----	--	--	--

				2015 01 31		

				2015 01 31		
			25%			

			1			
			20			

			5%			
			a			
			b			
			2,000	c		
			2%			
			b c			
			c			

			5			
			3			
			5			
			2			
			5			

			3			
			3			
			20			

			a			
			30% b			
			2% a b			
			b			
			5			

			1	2015 01 31		
			2			
			/			
			/			

			3			
			1 / /	2015 01 31		

				2015 01 31		

			2%			
			5%			
			3			
			2			

			5%			
			20%	2015 01 31		
			40%			

			3 2			
				2015 01 31		

			30			
			1			
			2			

			1			
			2			
				2015 01 31		

			1			
			2			
				2015 01 31		

			1 / /			
			2			

			/			
				2015 01 31		
			1 / /			

			2 /			
				2015 07 09		

					28,551.36						1,865.87
					0						
					0						9,882.76
					0.00%						
	()		(1)		(2)	(3) (2)/(1)					
		24,670	24,670	1,371.25	6,314.32	25.59%	2016 06 30	992.82	4,343.87		
		3,887	3,887	494.62	3,568.44	91.80%	2015 12 31				
	--	28,557	28,557	1,865.87	9,882.76	--	--	992.82	4,343.87	--	--

	--	28,557	28,557	1,865.87	9,882.76	--	--	992.82	4,343.87	--	--
	:										

2016

1

2016 03 31

	286,803,293.20	140,740,463.16
	45,546,317.42	57,871,888.44
	94,790,675.51	82,218,692.76
	1,569,536.90	1,870,729.30

	104,512,963.63	96,268,905.50
	50,765,009.58	43,826,255.18
	15,215,564.87	15,301,223.72
	794,311.12	868,777.78
	1,645,888.96	1,144,513.84
	14,082,096.60	9,923,412.76
	187,015,834.76	167,333,088.78
	739,924,483.32	707,424,429.72
	16,640,162.13	16,168,573.70
	325,751.34	85,247.07
	8,538,573.91	5,777,164.89
	8,293,167.03	7,741,395.29

	33,797,654.41	29,772,380.95
	340,000.00	510,000.00
	340,000.00	510,000.00
	34,137,654.41	30,282,380.95
	74,340,000.00	74,340,000.00
	332,923,679.40	332,923,679.40

	33,669,938.36	33,669,938.36
	264,853,211.15	236,208,431.01

	47,227,514.17	38,525,064.87
	33,566,173.18	29,378,128.18
	7,649,653.41	7,692,493.17
	794,311.12	868,777.78
	781,823.70	660,853.20
	4,865,862.50	8,256,852.36
	187,010,964.15	160,253,405.00
	739,459,604.10	701,157,762.04
	39,057,826.32	28,446,493.26
	325,751.34	85,247.07
	5,551,615.83	3,346,549.68
	6,244,409.28	6,681,032.57
		658,548.38
	51,179,602.77	39,217,870.96

	27,048,778.03	19,836,762.18
	842,432.07	752,112.24
	645,898.26	920,493.69
	11,792,661.92	6,530,213.62
	-925,166.96	-509,095.07
	806,469.97	720,246.11
	2,772,262.78	
-		
	33,278,292.36	25,841,462.60
	277,794.75	675,007.03
	33,556,087.11	26,516,469.63
	4,911,306.97	3,949,983.02
	28,644,780.14	22,566,486.61
	28,644,780.14	22,566,486.61

1.		
2.		
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
	28,644,780.14	22,566,486.61
	28,644,780.14	22,566,486.61
	0.3853	0.3119
	0.3853	0.3119

4

	70,717,102.87	54,092,195.37
	34,174,066.09	22,086,098.08
	532,833.52	566,742.99

	645,898.26	783,759.41
	7,432,389.14	4,246,197.77
	-919,817.35	-508,045.70
	806,469.97	720,246.11
	2,772,262.78	
	30,817,526.02	26,197,196.71
	227,184.75	674,400.03
	31,044,710.77	26,871,596.74
	4,534,600.52	3,921,566.99
	26,510,110.25	22,950,029.75
1.		
2.		
1.		
2.		
3.		
4.		

5.		
6.		
	26,510,110.25	22,950,029.75

5

	77,678,307.40	62,075,796.01
	1,028,549.10	1,182,200.48
	78,706,856.50	63,257,996.49
	17,305,997.49	22,019,518.23

	12,208,339.86	10,317,896.60
	12,026,557.57	10,685,462.84
	1,438,236.86	1,819,269.11
	42,979,131.78	44,842,146.78
	35,727,724.72	18,415,849.71
	132,000,000.00	
	2,772,262.78	

|

|

	132,000,000.00	
	2,772,262.78	
	134,772,262.78	
	10,141,690.51	10,290,375.18
	17,254,390.63	
	27,396,081.14	10,290,375.18
	107,376,181.64	-10,290,375.18
		295,242,538.00
	7,543.09	67,778,707.50
	7,543.09	363,021,245.50
	7,543.09	10,805,519.40
	7,543.09	10,805,519.40
		352,215,726.10
	-158,815.94	10,856.86
	142,543,466.45	360,049,441.40

	139,381,052.66	74,315,189.41
	281,924,519.11	434,364,630.81

2016 4 20